
食品の放射性物質検査について

NO 主体 部局 都道府県 市町村
農場等採取
／流通品

食品
カテゴリ

品目
ハウス・露地

（個体識別番号）
検査機関

採取日
（購入日）

結果
判明日

厚労省
公表日

ﾖｳ素-131 ｾｼｳﾑ-134 ｾｼｳﾑ-137

1 仙台市 健康福祉局 宮城県 - 流通品 肉 牛肉 02457-55963 横浜検疫所 H23.8.22 H23.8.23 H23.8.23 ND

2 仙台市 健康福祉局 宮城県 - 流通品 肉 牛肉 02481-61990 横浜検疫所 H23.8.22 H23.8.23 H23.8.23 ND

3 仙台市 健康福祉局 宮城県 - 流通品 肉 牛肉 04000-06664 横浜検疫所 H23.8.22 H23.8.23 H23.8.23 ND

4 仙台市 健康福祉局 宮城県 - 流通品 肉 牛肉 12486-50576 横浜検疫所 H23.8.22 H23.8.23 H23.8.23 ND

5 仙台市 健康福祉局 岩手県 - 流通品 肉 牛肉 12504-48048 横浜検疫所 H23.8.22 H23.8.23 H23.8.23 ND

実施主体 産地 結果（Bq/kg）

135.8

仙台市

87.4

80.6

87.9

79.5


	報告様式

