仙台市

食品の放射性物質検査について

	実施主体		産地							'			結果(Bq/kg)	
NO	主体	部局	都道府県	市町村	農場等採取 /流通品	食品 カテゴリ	品目	ハウス・露地 (個体識別番号)	検査機関	採取日 (購入日)	結果 判明日	厚労省 公表日	3ウ素-131	セシウム-134 セシウム-137
1	仙台市	健康福祉局	宮城県	-	流通品	肉	牛肉	02457-55963	横浜検疫所	H23.8.22	H23.8.23	H23.8.23	ND	87.4
2	仙台市	健康福祉局	宮城県	-	流通品	肉	牛肉	02481-61990	横浜検疫所	H23.8.22	H23.8.23	H23.8.23	ND	135.8
3	仙台市	健康福祉局	宮城県	-	流通品	肉	牛肉	04000-06664	横浜検疫所	H23.8.22	H23.8.23	H23.8.23	ND	79.5
4	仙台市	健康福祉局	宮城県	-	流通品	肉	牛肉	12486-50576	横浜検疫所	H23.8.22	H23.8.23	H23.8.23	ND	80.6
5	仙台市	健康福祉局	岩手県	-	流通品	肉	牛肉	12504-48048	横浜検疫所	H23.8.22	H23.8.23	H23.8.23	ND	87.9